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Pharmaceris P Puri Ichtilium, żel do mycia ciała i skóry głowy,
250 ml
 

Cena: 48,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris

Substancja
czynna

-

Typ produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Pharmaceris P Puri Ichtilium, żel do mycia ciała i skóry głowy, 250 ml

Opis produktu:
 

Specjalistyczny żel polecany do codziennego mycia ciała i skóry głowy z objawami łuszczycy o różnym stopniu nasilenia, a także
skóry szczególnie wrażliwej, atopowej, nadmiernie łuszczącej się.

Wskazany w celu złuszczania nadmiernych pokładów łuski oraz zmniejszania ich widoczności oraz zapobiegania nasilenia
łuszczenia się skóry.

Rekomendowany także dla osób z nadmierną suchością skóry, uczuciem napięcia i swędzenia. Do stosowania dla dorosłych i
dzieci od 8. roku życia.

Właściwości:
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Żel zmniejsza objawy nadmiernej suchości, swędzenia i widoczności łuski w obrębie zmian łuszczycowych.

Doskonale oczyszcza, nawilża i wygładza skórę głowy i ciała oraz wspomaga proces regeneracji skóry Formuła wzbogacona
o nowatorski składnik Immuno activator wit. D, naśladujący działanie wit. D, przywraca zdolność komórek do tworzenia
prawidłowej ochrony barierowej skóry oraz regulacji procesu złuszczania.

W połączeniu z wyciągiem z kory wierzby normalizuje procesy proliferacji naskórka przywracając skórze komfort i zdrowy
wygląd. Ichtiol, o właściwościach antyseptycznych, wraz z betainą niwelują podrażnienia oraz zmniejszaj swędzenie i
pieczenie skóry głowy i ciała.

Piroktonian olaminy ogranicz łuszczenie się skóry oraz wykazuje działanie przeciwłupieżowe.

Regularne oczyszczanie skóry żelem zmniejsza widoczność łuski i jest ukierunkowane na wydłużenie czasu bez widocznych
zmian łuszczenia się skóry.

Żel znacząco nawilża i poprawia kondycję włosów, ułatwiając ich rozczesywanie. Lekka formuła żelu nie obciąża, nie skleja oraz
nie powoduje przetłuszczania włosów

Nie zawiera mydła.

Sposób użycia:
Stosować codziennie rano i wieczorem, do mycia skóry głowy i ciała, zastępując tradycyjne mydła i szampony.

Na wilgotną skórę oraz włosy nanieść żel, następnie okrężnymi ruchami masować, aż do uzyskanej piany. Spłukać wodą. W celu
zwiększenia efektywności, zastosować kurację specjalistycznym preparatem ICHTILIX-FORTE oraz wielofunkcyjnym kremem na
łuszczycę PSORITAR INTENSIVE z serii Pharmaceris P.

Skład wg INCI:
Aqua (Water), Sodium Myreth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, (gliceryna), Betaine (betaina), Propanediol, Coco-Glucoside,
Piroctone Olamine, Lonicera Caprifolium (Honeysuckle) Flower Extract (ekstrakt z kwiatów wiciokrzewu przwiercienia),
Cichorium Intybus (Chicory) Root Extract (ekstrakt z cykorii), Lonicera Japonica (Honeysuckle) Flower Extract (ekstrakt z
kwiatów wiciokrzewu japońskiego), Salix Alba (Willow) Bark Extract (ekstrakt z kory wierzby białej), Ictasol,
Hydroxyacetophenone, Tocopherol (witamina E), Glyceryl Oleate, Coconut Acid, Dicaprylyl Ether, Lauryl Alcohol, Caprylyl Glycol,
Hydrogenated Vegetable Glycerides Citrate, Sodium Chloride, Citric Acid, Polyquaternium-10, Sodium Phytate, 1,2-Hexanediol,
Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum (Fragrance).

Ważne:
Wysoka tolerancja i skuteczność

Przebadano klinicznie i dermatologicznie

Dermatologiczna formuła opracowana dla skóry wrażliwej

Skuteczność potwierdzona w badaniach na skórze z problemem łuszczycy**:

95% doskonale oczyszcza skórę głowy i ciała

95% zmniejsza widoczność zmian łuszczycowych na skórze głowy i ciała

100% wspomaga proces regeneracji skóry 100% głowy i ciała
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100% koi i łagodzi podrażnienia

84%  łagodzi swędzenie skóry

100% niweluje pieczenie skóry głowy

**badanie w niezależnej placówce badawczej po 4 tygodniach stosowania.

Objętość netto: 250ml

Producent:

Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris Sp. z o.o.ul. Armii Krajowej 12 05-500 Piaseczno.

Producent:  Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris
Adres: ul. Armii Krajowej 12 05-500 Piaseczno
E-mail: serwis@drirenaeris.com
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 30-04-2025 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

